

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Selskabet af 13. august 2002 A/S

Jupitervej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 11 93 21 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Vibeke Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 13. august 2002 A/S Jupitervej 23 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 11 93 21 34
	Stiftet: 1. januar 1988
	Hjemsted: Faverskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Anne Mette Næstholt Horneman, Formand Vibeke Gade Marie Louise Næstholt Dahl
Direktion	Vibeke Gade, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.560 t.kr. mod -2.032 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 1.099 t.kr., nemlig fra 647 t.kr. til 1.746 t.kr.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 300.000 kr., hvilket svarer til 30 % af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne aktier hidrører køb af egne aktier på henholdsvis 10% i 2010 med købesum på TDKK 2.428 samt 20% i 2014 med købesum på TDKK 4.983, ifm. en aktionærs ønske om tilbagesalg af aktier i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-35.533	-43.010
Andre finansielle indtægter	2.780.561	357.156
Øvrige finansielle omkostninger	-34.755	-2.346.027
Resultat før skat	2.710.273	-2.031.881
1 Skat af årets resultat	-149.886	0
Årets resultat	2.560.387	-2.031.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.560.387	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.031.881
Disponeret i alt	2.560.387	-2.031.881

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.459
Andre tilgodehavender	0	1.438
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.655.423</u>	<u>15.742.090</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.655.423</u>	<u>15.742.090</u>
Likvide beholdninger	<u>1.745.748</u>	<u>646.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.401.171</u>	<u>16.419.773</u>
Aktiver i alt	<u>18.401.171</u>	<u>16.419.773</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.250.811	14.390.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.250.811</u>	<u>16.390.424</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	120.700	0
Anden gæld	29.660	29.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.360</u>	<u>29.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.360</u>	<u>29.349</u>
Passiver i alt	<u>18.401.171</u>	<u>16.419.773</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	17.422.305	0	18.422.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.031.881	1.000.000	-2.031.881
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	14.390.424	1.000.000	16.390.424
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.560.387	1.000.000	2.560.387
Ordinært udbytte egne aktier	0	300.000	-300.000	0
	1.000.000	16.250.811	1.000.000	18.250.811

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.886	0
	149.886	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.566.511
